
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4093008598 Ze dne 28.07.2021

 

Odběratel-fakturační adresa Dodavatel

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně BM KLIMA, s.r.o.

Rektorát Dukelská třída 247/69

nám. T. G. Masaryka 5555 614 00 Brno

760 01 Zlin Česká republika

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

IČ: 47910861 DIČ: CZ47910861

Bankovní spojení:    
Číslo účtu: ! _

Vyřizuje Referent Technicko-provozního odboru

Zboží dodejte na adresu: Te'ef?“ _+ 420

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně E-ma” Info-tP°@Utb-CZ

Rektorát Fax

nám. T. G. Masaryka 5555 E-mail pro el.zasílánífaktur: fakturace©utb.cz

760 01 Zlín

Termín dodání Měsíc 08.2021

Termín provedení v nejkratším možném termínu.

Dle cenové nabídky č. NB4107444 ze dne 20.7.2021.

Měna objednávky: CZK

 

 

 

Text Množství Jedn.cena Celk.vč.DPH

Oprava chladící jednotky 1,00 JV 62.077,84 62.077,84

- objekt U13

Celková hodnota objednávky: 62.077,84

Schvaluje: Podpis:
 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

- přesnou celou naši fakturační adresu nám_ T. G. Masaryka 5555

- číslo objednávky 760 01 Zlín

Strana: 1 z 1



 
---------- Forwarded message ---------

Od: BM Klima <bmk1ima bmklima.ez>

Date: čt 29. 7. 2021 V 7:55

Sub'ect: Re: UTB ob'ednavka: Oprava chladící jednotky - objekt U13 Rektorát

To:_<info—tpoQautb.cz>

Dobrý denpaní—,

děkujeme za Vaši objednávku a tímto potvrzujeme její akceptaci.

Ohledně datumu realizace Vás budeme informovat.

Přeji pěkný den.

st 28. 7. 2021 V 13:44 odesílatel _<into—tpogažutb.cz> napsal:

Dobrý den,

v příloze Vám posílám objednávku na opravu chladící jednotky v objektu U13 Rektorát (nám. T.

G. Masaryka 5555, Zlín).



Jelikož tato objednávka přesahuje hodnotu 50 tis. Kč bez DPH a podléhá zveřejnění v registru

smluv dle zákona č.340/2015 Sb., chtěla bych Vás požádat o její akceptaci.

V souladu s ochrannou osobních údajů postačí pouze emailové vyjádření, zda objednávku číslo

4093008598 akceptujete.

Kontaktní osoba pro dohodnutí termínu provedení: správce pan_(tel:_,

_m>

Mnohokrát Vám děkuji

příjemný den přeje

Referentka Technicko-provozního Odboru

+420— | +420—

info-tpochutbez | www.utb.cz

fakturace/(Futbcz

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

---------- Forwarded message ---------

Od: BM Klima <bmklima bmklima.ez>

Date: út 20. 7. 2021 V 12:25

Sub'ect: Nabídka na o ravu - U13

Dobrý den pane_

V příloze Vám posílám nabídku na U13.

S pozdravem

tel: +420_

BM KLIMA, s.r.o.| Dukelská třída 247/69, 614 00 Brno - Husovice

bmklima©bmklimacz | www.bmklima.cz | tel.

 



Jestliže je součástí emailu nabídka a chcete poslat objednávku, musí tak být učiněno samostatným emailem

(ne odpovědí na nabídku). V případě pouhé odpovědi vzniká pravděpodobnost přehlédnutí objednávky a za

to nenese firma BM KLIMA s.r.o. žádnou zodpovědnost.

Zaslaná nabídka obsahuje i technická data zařízení, pokud tomu tak není, vyžádejte si je. BM KLIMA s.r.o.

nenese zodpovědnost za případné technické odchylky proti zařízením v projektu. Za srovnání technických

parametrů zařízení nese bezvýhradně zodpovědnost objednatel.

Pokud nejste zamýšleným příjemcem, prosíme odstraňte zprávu, nepořizujte z ni žádné kopie a

nepřeposílejte ji.

Děkujeme.

S pozdravem

BM KLIMA, s.r.o.| Dukelská třída 247/69, 614 00 Brno - Husovice

bmklima©bmk|imacz | www.bmk|ima.cz | tel.

 

Jestliže je součástí emailu nabídka a chcete poslat objednávku, musí tak být učiněno samostatným emailem

(ne odpovědí na nabídku). V případě pouhé odpovědi vzniká pravděpodobnost přehlédnutí objednávky a za

to nenese firma BM KLIMA s.r.o. žádnou zodpovědnost.

Zaslaná nabídka obsahuje i technická data zařízení, pokud tomu tak není, vyžádejte si je. BM KLIMA s.r.o.

nenese zodpovědnost za případné technické odchylky proti zařízením v projektu. Za srovnání technických

parametrů zařízení nese bezvýhradně zodpovědnost objednatel.

Pokud nejste zamýšleným příjemcem, prosíme odstraňte zprávu, nepořizujte z ni žádné kopie a

nepřeposílejte ji.

Děkujeme.


